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Jegyzőkönyv 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. június 17-én 
a Községháza nagytermében megtartott üléséről 

 
 
Jelen vannak: Schuszter Gergely polgármester 

Rácz Balázs alpolgármester, képviselő 
Balogh Arnó képviselő 
Héder Tamás, képviselő 
Dr. Hidas András képviselő 
Nagy Ákos képviselő 
Pásztor Andrea képviselő 

 

Lindmayer Eszter jegyző 
 
Schuszter Gergely: Köszönti a jelenlévőket és megállapítja, hogy a Képviselő-testület 7 fővel 
határozatképes. Ismerteti a napirendi pontokat. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a napirendi pontokat. 
 

Napirendi pontok: 
 

1. Tájékoztató a 2024. június 9-ei választásról megbízólevelek átadása 
Előterjesztő: Várady -Szabó Tibor HVB elnök 

 

2. Figyelj Rám Közhasznú Egyesület 2023. évi beszámolója 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

3. Dunabogdányi Sportegyesület támogatási kérelmet 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

4. Gyermekorvosi szerződések hosszabbítása 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

5. Magyar Falu Program útfelújítási pályázat 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

6. Közútkezelői Hozzájárulás iránti kérelem 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

7. Polgármesteri Beszámoló két ülés közötti időszak eseményeiről 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

8. Egyebek 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

9. Ingatlan ügyek 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 

 

10. Panasz Óvoda utca vízelvezetése 
ZÁRT ÜLÉS 
Előterjesztő: Schuszter Gergely polgármester 
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1. napirendi pont: Tájékoztató a 2024. június 9-ei választásról megbízólevelek átadása 
 

 
 
Schuszter Gergely: Köszönti Várady-Szabó Tibort a HVB elnökét, felkéri a beszámoló magtartására. 
 
Várady-Szabó Tibor: Köszönti a megjelenteket és megtartja a beszámolót az előterjesztés szerint, illetve 
átadja a megbízóleveleket.  
 
Schuszter Gergely: Megköszöni a beszámolót majd köszönti az új képviselőket 
 
 
2. napirendi pont: Figyelj Rám Közhasznú Egyesület 2023. évi beszámolója 
 
Schuszter Gergely: Köszönti A Figyelj Rám Közhasznú Egyesület vezetőit, felkéri, hogy tartsa meg 
beszámolóját az előterjesztés szerint.  
 
Dr. Hidas András: Az élelmiszer mentő együttműködés miért nem tud működni? 
 
Teklovics- Fodor Mónika: A Lidl piacgazdasága változtatatott, egységcsomagot készítenek ezekből a 
termékekből és olcsóbban eladják. 
 
Dr. Hidas András: Csere Matyival kapcsolatos megállapodás az Önkormányzattal. 
 
Spáth Gottfriedné: Szeptemberben éves beszámolót fogunk benyújtani. 
 
Schuszter Gergely: Megköszöni a beszámolót. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a rendeletalkotási javaslatot. 
 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 75/2024. (VI.17.) önkormányzati 
határozata a Beszámoló a Figyelj Rám Közhasznú Egyesület 2023. munkájáról tárgyában 
 
 
75/2024. (VI.17.) önkormányzati határozat 
 
 
Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja Figyelj Rám 
Közhasznú Egyesület 2023. munkájáról készült beszámolóját. 
 
Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: értesítésre a döntést követő 15 napon belül 

 
 

3. napirendi pont: Dunabogdányi Sportegyesület támogatási kérelmet 
 
Schuszter Gergely: Ismerteti a kérelmet az előterjesztés szerint. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 
Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 76/2024. (VI.17.) önkormányzati 
határozata a Dunabogdányi Sportegyesület kérelme tárgyában 
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76/2024. (VI.17.) önkormányzati határozat 
 
 
Dunabogdány Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a Dunabogdányi Sportegyesület 
számára 900.000 Ft-ot biztosít a költségvetés K512 sorának terhére, egyúttal felhatalmazza a polgármestert a 
támogatási szerződés aláírására. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

4. napirendi pont: Gyermekorvosi szerződések hosszabbítása 
Schuszter Gergely: Megtartja beszámolóját az előterjesztés szerint.  
 
Héder Tamás: Érdeklődik, hogy a praxist próbálja e az Önkormányzat értékesíteni.  
 
Schuszter Gergely: Igen, eddig érdeklődés nem érkezett. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 77/2024. (VI.17.) önkormányzati 
határozata a Gyermekorvosi szerződések módosítása tárgyában 
 
 
77/2024. (VI.17.) önkormányzati határozat 
 
 

1. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a házi gyermekorvosi 

ellátási feladatok Dunabogdány község területén helyettesítéssel történő ellátására 2023. január 1. napján 

kötött 6 hónapos határozott időre a Medimax Kft .-vel ( személyes ellátásra szerződött orvos: dr Gál 

Katalin), a BRILLO-MED Kft.-vel (személyes ellátásra szerződött orvos: Tanyiné dr. Bogár Andrea), 

valamint az Energostat Bt.-vel (személyes ellátásra szerződött orvos: dr. Adonyi Nóra) kötött megbízási 

szerződéseket 2024. december 31-ig meghosszabbítja, változatlan feltételekkel. 
 

2. Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az iskola- és ifjúság-

egészségügyi orvosi feladatok Dunabogdány község területén helyettesítéssel történő ellátására 2023. 

január 1. napjától 6 hónapos határozott időre a Medimax Kft .-vel ( személyes ellátásra szerződött orvos: 

dr Gál Katalin) kötött megállapodást 2024. december 31-ig meghosszabbítja, változatlan feltételekkel. 
 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: azonnal 
 

 
5. napirendi pont: Magyar Falu Program útfelújítási pályázat 
 
Schuszter Gergely: A régi javaslatokat frissítettük, azt javasoljuk beadásra. Arany János utca felújítása, 
Erzsébet Királyné útjának folytatása, illetve a Petőfi Sándor utcai felújítás. Arany János bruttó 14,4 millió, 
Erzsébet Királyné útja bruttó 12,3 millió, Petőfi Sándor utca bruttó 17,7 millió. 
 
Dr. Hidas András: Kalkulálunk e a többlet költségekkel? Milyen kiegészítő beruházások kellenek ahhoz, 
hogy műszakilag is rendben legyen. Petőfi Sándor utca esetében a járda is szóba jön. 
 
Schuszter Gergely: Petőfi Sándor utcai járdára van tervünk. Ez a kérdés már a következő ciklust érintő 
kérdések. 
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Dr. Hidas András: Pótlólagos beruházásokra lesz szükség. 
Schuszter Gergely: Petőfi Sándor utca esetében van terv, Arany János utca útpálya szélességben 
gondolkodunk, Erzsébet Királyné útja szintén az útpálya szélességben végeztük el. A bejáratokat helyi 
tárgyalásokkal meg lehet oldani. Javaslatom, hogy a pályázatot nyújtsa be a képviselő testület. 
 
Balogh Arnó: Nem összevonható a járda meg az út.  
 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatokat. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 78/2024. (VI.17.) önkormányzati 
határozata a Magyar Falu Program utak felújítása tárgyában 
 
 
78/2024. (VI.17.) önkormányzati határozat 

 
Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt arról, hogy benyújtja pályázatát a 
Magyar Falu Program MFP-UHJ/2024 keretében „Út, híd, járda építése/felújítása alprogramra, 
Dunabogdány Arany János utca, Petőfi Sándor utca és Erzsébet Királyné utcák felújítására 45.000.000 Ft 
támogatási összegre. 
 
 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

6. napirendi pont: Közútkezelői Hozzájárulási Kérelem 
 

Schuszter Gergely: Korábban már beszéltünk ezekről a telkekről.  
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, nem és tartózkodás nélkül elfogadta a határozati javaslatot. 
 

Dunabogdány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 79/2024. (VI.17.) önkormányzati 
határozata a Közútkezelői hozzájárulás iránti kérelmek felújítása tárgyában 
 
 
79/2024. (VI.17.) önkormányzati határozat 

 
 
Dunabogdány Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az Önkormányzat a 
Dunabogdány, Fácános utca DN63PE középnyomású gázelosztó vezeték kiváltása tervdokumentáció – 
tervszám: BLUE-2024.096  (készítő: Blue Box 60 Bt.) megvalósításához – mint a Dunabogdány, Fácános utca 
1636 és 1707/1 hrsz.-ú kivett közút ingatlanok tulajdonosa és kezelője – közútkezelői és tulajdonosi 
hozzájárulást ad a következő feltétellel: 

- A kivitelezési munkálatok megkezdése előtt legalább 15 nappal közterület-bontási engedély iránti 

kérelem benyújtása és személyes konzultáció kezdeményezése szükséges az Önkormányzatnál. 

 

Felelős: Schuszter Gergely polgármester 
Határidő: a döntést követő 8 napon belül 

 
7. napirendi pont: Polgármesteri beszámoló a két ülés közötti időszak eseményeiről 
 

Schuszter Gergely: A képviselő testülettel többször tárgyalt telel eladásokról Vogel Szikfrid 
megvásárolta a telket.  Részt vettünk egy főépítészi településterv HÉSZ tárgyalásán, várjuk a 
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hozzájárulásukat. Bejáráson voltunk Szent János tér Platán fa ügyében. A fa gyökerei a szennyvízvezetéket 
károsította. A fővárosi Vízművek vállalta az új bekötést. 
 
Héder Tamás: A statikai szempontból 
 
Schuszter Gergely: Kizárt, oldal irányban megy a gyökérzet. 
 
Balogh Arnó: Csak ez a telek eladás volt? 
 
Schuszter Gergely: Zárt ülésen beszélünk majd erről. 
 
8. napirendi pont: Egyebek 
 

Schuszter Gergely: Felkéri Héder Tamás, hogy ismertesse A Dunabogdányi strand és környezetének 
bemutatását a területre vonatkozó jogszabályok tükrében. 
 
Héder Tamás: 0210 hrsz számról beszélünk. Jogilag egy telekről van szó. Állami tulajdonban van, mint 
erdőrészlet nem szerepel. Déli része régészeti lelőhelyként van jelölve. Az Országos Ökológiai Hálózat 
része. Önkormányzat bérli egy szakaszát és itt van a szabadstrand, a játszótér. Nagyvízi meder. 
Vízgazdálkodási törvény érvényes erre a területre. Az övezetben mindennemű települési vagy veszélyes 
hulladék elhelyezése tilos.  
Itt lehet érdemes átgondolni, hogy a használt sütőolaj gyűjtő elhelyezése jó helyen van-e. Natura 2000 
területi övezet. Természetvédelmi szakhatóság által véleményezett, területfelhasználási tevékenység csak 
a kezelési tervben előírtak betartásával történhet. Védelmi rendeltetési erdőövezet. A Natura 2000 
kormányrendelet alapján minden hasznosítást engedélyeztetni kell. Duna Ipoly Nemzeti Park 
engedélyezhet. Fontosnak tartom, hogy legyen egy kezelési terv, amibe a lakosságot bele lehet vonni. 
Mindenhez hatástanulmány kell. Terrnészetvédelmi törvény is érvényes.  
 
Schuszter Gergely: A Duna Ipoly Nemzeti Park szemmel tartja a területet. A szabadstrand területét is a 
hatóságok szabályozzák, A vizes blokk önkormányzati területen van. Táblák oszlopok ott vannak. 
KDVIZIG szorosan együtt működünk. Ültettünk is. HÉSZ módosítás készül. 2019 béreltük ki ezt 
szakaszt 10 évre. 
 
Balogh Arnó: Örömmel vettem, hogy el lett szállítva az olajgyűjtő tároló. 
 
Pásztor Andrea: Ez a szabályozás ebben a formában további vizsgálatot és pontos áttekintést igényel. 
 
Schuszter Gergely: Javaslom a képviselő testületnek annak a 178 oldala anyagnak az elolvasását és az 
előre lépések megismerését. 
 
Rácz Balázs: Köszönöm a munkát. Javaslatokat a strand esetében támogatom. Jobb az eligazítás. 
Település terv esetében mindenkinek volt lehetősége. Egyetértek a szakemberek javaslataival.  
 
Nagy Ákos: Köszöni az anyagot.  
 
9. napirendi pont: Ingatlan ügyek 
ZÁRT ÜLÉS 
 
11.napirendi pont: Panasz Óvoda utca vízelvezetése 
ZÁRT ÜLÉS 
 

A 9-10. napirendi pontokat zárt ülés keretében tárgyalták, amely külön jegyzőkönyvben szerepel. 
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Mivel egyéb kérdés, indítvány nem hangzott el, Schuszter Gergely megköszönte a testületi ülésen való 
részvételt, és az ülést – a zárt ülést követően – 20:00 órakor bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 

Schuszter Gergely      Lindmayer Eszter 
          polgármester            jegyző 


